
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Daniel Medový
Identifikační číslo studenta: 94974905

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
ID studia: 471702

Název práce: Specifika nájmu prostoru sloužícího podnikání
Pracoviště práce: Katedra obchodního práva (22-KOBCHP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Petr Čech, LL.M., Ph.D.
Oponent(i): prof. JUDr. Stanislava Černá, CSc.
Datum obhajoby: 22.10.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student se do protokolu vzdal práva na včasné dodání posudků.
Obhajoba se zaměřila na zahraniční koncepty podstatné změny
okolností, zvláště angloamerickou doktrínu frustration of purpose,
dále na otázku podstatné změny okolností v případě poklesu
návštěvnosti v obchodních centrech, který je / není přičitatelný
pronajímateli, resp. který (ne)představuje vadu předmětu nájmu, a
její řešení v prostředí německého, resp. rakouského práva.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Josková Lucie, doc. JUDr., Ph.D., LL.M.
(přítomen)

............................

Členové komise: Čech Petr, JUDr., LL.M., Ph.D. (přítomen) ............................

 Černá Stanislava, prof. JUDr., CSc.
(přítomen)

............................

1 / 1 218052 - Daniel Medový


